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Verksamhet Namn Funktion Tfn Mejl
Barn Johan Schöier spec läkare, studierektor 021-17 37 85 johan.schoier@regionvastmanland.se

Maria Nilsson klinikadministratör 021-17 32 91 maria.a.nilsson@regionvastmanland.se
Anna Carnbrand med sekr 021-17 32 90 anna.carnbrand@regionvastmanland.se

BUP Charlotte Suvero enhetschef 021-17 39 61 charlotte.suvero@regionvastmanland.se
Smärtrehab Anna Åberg spec läk 021-17 63 20 anna.aberg@regionvastmanland.se
Geriatrik Lisa Eriksson Rehnman öl, ST-studierektor 021-17 55 68 lisa.eriksson.rehnman@regionvastmanland.se

Hud Susanne Hart kliniksekr 021-17 50 82 susanne.hart@regionvastmanland.se
Erik Frögéli studierektor 021-17 40 31 erik.frogeli@regionvastmanland.se
Sara Calander verks chef 021-17 50 25 sara.calander@regionvastmanland.se

Infektion Ingrid Selmeryd studierektor 021-17 39 84 ingrid.selmeryd@regionvastmanland.se
Ann-Sofie Saidi spec läk 072-084 94 52 ann-sofie.saidi@regionvastmanland.se

Kirurgi Linda Öhman adm. ass. 021-17 51 46 linda.ohman@regionvastmanland.se
Catarina Tiselius spec läk 021-174829 catarina.tiselius@regionvastmanland.se

Kvinnoläkarna Lana Joelsson öl 021-41 20 00 lana.joelsson@kvinnolakarna.se
Kvinnokliniken Amanda Sigholm spec läk, ST-studierektor  amanda.sigholm@regionvastmanland.se
 
Medicin Köping Johan Saaw verks chef 0221-267 04 johan.saaw@regionvastmanland.se

Ali Razooqi öl sökare 2207 ali.razooqi@regionvastmanland.se
Gunilla Dahlkvist adm sekr 0221-26 125 gunilla.dahlkvist@regionvastmanland.se

Medicin Sala Azad Dilan öl 0224-582 79 azad.dilan@regionvastmanland.se
 Andreas Ranhem verks chef 0224-580 68 andreas.ranhem@regionvastmanland.se
Medicin Västerås Lisa Lundin spec läk, ST-studierektor lisa.lundin@regionvastmanland.se

Michaela Eriksson chefssekr 021-17 32 07 michaela.eriksson@regionvastmanland.se
Anders Nordfors spec läk, schemaläggare 021-17 60 74 anders.nordfors@regionvastmanland.se

KONTAKTPERSONER VID RANDNING

mailto:johan.schoier@regionvastmanland.se
mailto:maria.a.nilsson@regionvastmanland.se
mailto:charlotte.suvero@regionvastmanland.se
mailto:anna.aberg@regionvastmanland.se
mailto:susanne.hart@regionvastmanland.se
mailto:erik.frogeli@regionvastmanland.se
mailto:sara.calander@regionvastmanland.se
mailto:ann-sofie.saidi@regionvastmanland.se
mailto:linda.ohman@regionvastmanland.se
mailto:catarina.tiselius@regionvastmanland.se
mailto:lana.joelsson@kvinnolakarna.se
mailto:amanda.sigholm@regionvastmanland.se
mailto:johan.saaw@regionvastmanland.se
mailto:gunilla.dahlkvist@regionvastmanland.se
mailto:michaela.eriksson@regionvastmanland.se
mailto:anders.nordfors@regionvastmanland.se


Moffa MFLE Eva Bystedt enhetschef 021-17 47 16 eva.bystedt@regionvastmanland.se
Neurologi Bojan Rugole sektionschef 021-17 39 39 bojan.rugole@regionvastmanland.se

Per David Alm öl sökare 4483 per.david.alm@regionvastmanland.se
Michaela Eriksson chefssekr 021-17 32 07 michaela.eriksson@regionvastmanland.se

Ortopedi Pär Blomquist specialistläkare 021-17 67 50 par.blomquist@regionvastmanland.se
Anita Andersson med sekr 021-17 34 81 anita.andersson@regionvastmanland.se

Palliativa Enheten Petra Bätz specialistläkare 021-481 89 50 petra.batz@regionvastmanland.se
Psykiatri Ann-Sofie Karlström verksamhetssekr. 021-17 45 26 ann-sofie.karlstrom@regionvastmanland.se

Lisa Wannberg studierektor 021-17 44 91 lisa.wannberg@regionvastmanland.se
Reumatologi Jonna Wesamaa specialistläkare 021-17 55 22 jonna.wesamaa@regionvastmanland.se

Stina Pamberg kliniksekr 021-17 55 41 stina.pamberg@regionvastmanland.se 
Sårcentrum Eva Bystedt enhetschef 021-17 47 16 eva.bystedt@regionvastmanland.se
Ungdomsmottagning Marina Gääw verks chef 021-17 68 62 marina.gaaw@regionvastmanland.se
Urologi Jens Andersson specialistläkare 021-17 42 19 jens.andersson@regionvastmanland.se
Ögon Linn Thorén samordnare 021-17 53 62 linn.thoren@regionvastmanland.se

Ann Kristin Hedberg utvecklare 021-17 32 77 ann.kristin.hedberg@regionvastmanland.se
ÖNH Jeanett Berglund med sekr, samordnare 021-17 58 05 jeanette.berglund@regionvastmanland.se

Johanna Åberg specialistläkare 021-17 31 29 johanna.aberg@regionvastmanland.se
Eva Willer/Kristina Åkerlund Enhetschefer

Niroda Ali Studierektor primärvård  niroda.ali@regionvastmanland.se
Helena Lalla Granath Utbildningssamordnare 021-17 45 09 helena.granath@regionvastmanland.se
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